

10 kwietnia 2009



Trwa nabór wniosków do Działania 2.2

Departament Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego- Oddział Wdrażania Projektów Gospodarczych – jako beneficjent końcowy ogłosił konkurs zamknięty nr 01/2.2/ZPORR/EFS/09 naboru wniosków o dofinansowanie w ramach DZIAŁANIA 2.2 WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH POPRZEZ PROGRAMY STYPENDIALNE, Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. Dziś ostatni dzień naboru wniosków.



Projekty dotyczące:

Wspierania rozwoju edukacyjnego studentów

O wsparcie mogą się ubiegać: Powiaty; związki, porozumienia i stowarzyszenia powiatów.

Wnioski można składać:

od 26 marca do 10 kwietnia 2009 roku

pod wskazanym poniżej adresem:

**Sekretariat Naboru Projektów Gospodarczych
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Departament Funduszy Strukturalnych,
Oddział Wdrażania Projektów Gospodarczych
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,
budynek C2, piętro III, pok. 348,
w godzinach 08.00-15.00.**

Kryteria wyboru projektów tożsame są z kryteriami zawartymi w UZPORR.

Dodatkowo:

- w trakcie wyboru projektów pod uwagę będą brane jedynie te projekty, dla których **w terminie do dnia 31 maja 2009r zostanie złożony wniosek o płatność końcową wraz ze sprawozdaniem końcowym;**

- w przypadku udziału partnerów w projekcie, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym statutem Partnera lub innym dokumentem potwierdzającym zgodność działalności prowadzonej przez Partnera z typem realizowanego wsparcia,
- priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości założeń budżetowych.

Formularz wniosku w wersji elektronicznej wraz z instrukcją wypełniania, Ramowy Plan Realizacji Działania 2.2 na rok 2009 oraz dokument pn.: „Europejski Fundusz Społeczny w ZPORR - Poradnik dla Ostatecznych Odbiorców (Beneficjentów)” oraz dokumentacja projektowa dostępne są na stronie internetowej www.sejmik.kielce.pl oraz www.swietokrzyskie-zporr.pl

Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.

Wyniki konkursu będą podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej www.sejmik.kielce.pl

**Informacje dodatkowe: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3,
budynek C2, pok. 352, telefon 0-41 342 12 87**

- [DOKUMENTACJA KONKURSOWA](#)
- [RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK 2009](#)
- [TABELA NR 1 Planowany harmonogram płatności dla Działania Priorytetu 2 ZPORR na lata 2004-2009 w PLN](#)